
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
05.04.2023                                          м. Пирятин                                           № 39-од 

 

Про проведення І етапу  

обласного фестивалю-конкурсу 

„Молодь обирає здоров’я“  

  

Відповідно до листа Департаменту освіти і науки  Полтавської обласної 

військової адміністрації від 03.04.2023 № 02.02-18/334 „Про проведення 

обласного фестивалю-конкурсу „Молодь обирає здоров’я“ у 2022/2023 н.р., 

Положення про проведення щорічного Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 

„Молодь обирає здоров'я”, затвердженого спільним наказом Міністерства 

освіти і науки України та Міністерства України у справах сім’ї, молоді та 

спорту від 24.11.2009 №1061/4128 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 18.12.2009 за № 1228/17244, з метою утвердження та пропаганди 

здорового способу життя, запобігання негативним проявам серед учнівської 

молоді, виявлення і підтримки талановитих підлітків, організації змістовного 

довкілля  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 20 квітня 2023 року на базі Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості І етап обласного фестивалю-конкурсу „Молодь обирає 

здоров’я“  (далі – Конкурс). 

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі з підготовки та 

проведення Конкурсу (додатки 1, 2). 

3. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Пирятинської міської ради сприяти участі учнів/вихованців у І етапі Конкурсу.  

4. При підготовці матеріалів до участі  в Конкурсі дотримуватися умов, 

викладених за посиланням: https://www.ocevum.pl.ua/oblasni-konkursy-i-

festyvali/Molod-obyraiezdorovia. 

5. Оргкомітету здійснити організаційно-методичне забезпечення 

проведення Конкурсу.  

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П. 

 

Начальник відділу                                                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 

https://www.ocevum.pl.ua/oblasni-konkursy-i-festyvali/Molod-obyraiezdorovia
https://www.ocevum.pl.ua/oblasni-konkursy-i-festyvali/Molod-obyraiezdorovia


Додаток 1 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради  

05.04.2023 № 39-од 

 

 

Склад 

організаційного комітету І етапу обласного фестивалю-конкурсу 

„Молодь обирає здоров’я“ 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна  – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради. 

2. Козін Сергій Валерійович –директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості. 

3. Тимчур Алла Іванівна – завідувачка відділу організаційно-масової роботи 

Пирятинського ЦДЮТ. 

 

 

 

 

           

 

Начальник відділу                                                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради  

05.04.2023 № 39-од 

 

 

Склад 

журі І етапу обласного фестивалю-конкурсу 

„Молодь обирає здоров’я“ 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради, голова журі; 

2. Богун Маргарита Анатоліївна – керівник гуртка ЦДЮТ, член журі; 

3. Бурдак Світлана Юріївна – учитель образотворчого мистецтва Пирятинського 

ліцею №:6, член журі; 

4. Вєтрова Наталія Юріївна – педагог-організатор Пирятинського ліцею №4, член 

журі; 

5. Михно Юлія Вікторівна – художниця, член журі (за згодою); 

6. Терещенко Оксана Василівна  - педагог-організатор Пирятинського ліцею, член 

журі; 

7. Шевчук Марина Федорівна - педагог-організатор Пирятинського ліцею№6, 

член журі. 

 

 

           

 

Начальник відділу                                                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 


